
Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Luftgewehr aufgelegt (1.11 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2022 Zeit: 09:00 Uhr

1. Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 S 5 1
2.
3. Würfele,  Heinz SV Waldachtal-Lützenhardt 1947 S 4 3
4. Molnar,  Laszlo SV Tumlingen 1952 S 3 4
5. Oehme,  Heiner SV Dietersweiler 1953 S 3 5
6. Schmid,  Herbert SV Waldachtal-Lützenhardt 1953 S 3 6
7. Beilharz,  Dieter SV Tumlingen 1957 S 2  7
8. Ottusch,  Peter SV Tumlingen 1966 S  1 8
9. Künkler,  Oskar SV Dietersweiler 1959 S 2  9

10. Mutz,  Lothar SV Dietersweiler 1960 S 2  10
11. Heinzelmann,  Egon SV Dietersweiler 1959 S 2  11
12. Haier,  Rolf ASC Freudenstadt 1961 S 2  12

Durchgang: 2 Tag: 09.04.2022 Zeit: 09:55 Uhr

1. Haier,  Hermann ASC Freudenstadt 1961 S 2  13
2. Schmid,  Roland ASC Freudenstadt 1968 S  1 14
3. Rapp,  Jürgen SAbt Kniebis 1966 S  1 90
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Luftgewehr Mix Team (1.12 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2022 Zeit: 15:30 Uhr

1. Stoll,  Jochen SGi Grüntal-Frutenhof 1994 H 15
2. Haas,  Vanessa SGi Grüntal-Frutenhof 1997 H 16
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Luftpistole (2.10 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2022 Zeit: 11:00 Uhr

1. Jooß,  Siegfried SV Bösingen 1962 H 3 17
2. Wolf,  Andreas SV Bösingen 1963 H 3 18
3. Lutz,  Jochen SGi Grüntal-Frutenhof 1965 H 3 19
4. Wolf,  Carmen SV Bösingen 1966 D 3 20
5. Aberle,  Bernd SGi Grüntal-Frutenhof 1969 H 3 21
6. Reitz,  Florian SV Bösingen 2002 JUA 22
7. Wolf,  Corbinian SV Bösingen 2004 JUB 23
8. Kilian,  Stefan SGi Grüntal-Frutenhof 1980 H 2 24
9. Lutz,  Marius SGi Grüntal-Frutenhof 1996 H 25

10. Lindner,  Matthias SV Bösingen 2001 H 26
11. Meck,  Thomas SAbt Durrweiler 1974 H 2 27
12. Schwab,  Gerhard SAbt Durrweiler 1949 H 4 28

Durchgang: 2 Tag: 09.04.2022 Zeit: 12:45 Uhr

1. Störzer,  Kurt SV Waldachtal-Lützenhardt 1952 H 4 29
2. Ottusch,  Roland SV Tumlingen 1955 H 4 30
3. Seid,  Martin ASC Freudenstadt 1972 H 2 31
4. Weber,  Rainer SV Bösingen 1972 H 2 32
5. Mangold,  Tobias SAbt Durrweiler 1967 H 3 33
6. Brissaud,  Christophe SV Waldachtal-Lützenhardt 1973 H 2 34
7. Ottusch,  Frank SV Tumlingen 1977 H 2 35
8. Kammer,  Kay SV Tumlingen 1995 H 36
9. Geppert,  Eugen SAbt Durrweiler 1942 H 4 37

10. Müller,  Heinz SAbt Durrweiler 1954 H 4 38
11. Hinsche,  Holger SAbt Durrweiler 1960 H 4 39
12. Krzyzanowski,  Andreas SV Waldachtal-Lützenhardt 1962 H 3 40

Durchgang: 3 Tag: 09.04.2022 Zeit: 14:00 Uhr

1. Wolf,  Constantin SV Bösingen 2002 JUA 41
2. Hälker,  Ingo SGi Grüntal-Frutenhof 1973 H 2 42
3. Kaupp,  Klaus SV Waldachtal-Lützenhardt 1964 H 3 43
4. Schmid,  Thomas SV Waldachtal-Lützenhardt 1964 H 3 44
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Luftpistole aufgelegt (2.11 )

Durchgang: 1 Tag: 25.03.2022 Zeit: 18:00 Uhr

1. Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 S 5 45
2. Lubert,  Louis SGi Grüntal-Frutenhof 1947 S 4 46
3.
4.
5. Müller,  Heinz SAbt Durrweiler 1954 S 3 47
6. Haier,  Hermann SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S 2  48
7. Frey,  Thomas SGi Grüntal-Frutenhof 1962 S  1 49
8. Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 S  1 50
9. Züfle,  Rudolf SGi Grüntal-Frutenhof 1950 S 4 51

10. Molnar,  Laszlo SGi Grüntal-Frutenhof 1952 S 3 52
11. Günter,  Edgar SGi Grüntal-Frutenhof 1954 S 3 53
12. Brissaud,  Karl SV Waldachtal-Lützenhardt 1948 S 4 54

Durchgang: 2 Tag: 25.03.2022 Zeit: 18:55 Uhr

1. Störzer,  Kurt SV Waldachtal-Lützenhardt 1952 S 3 55
2. Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 S 3 56
3. Geppert,  Eugen SAbt Durrweiler 1942 S 5 57
4. Schwab,  Gerhard SAbt Durrweiler 1949 S 4 58
5. Jungkurth,  Johann-Ch. SV Tumlingen 1950 S 4 59
6. Harr,  Eckhard SV Waldachtal-Lützenhardt 1949 S 4 60
7. Harr,  Manuela SV Waldachtal-Lützenhardt 1954 DS 3 61
8.
9.

10.
11.
12.
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Freie Pistole 50m (2.20 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2022 Zeit: 11:30 Uhr

1. Wolf,  Constantin SAbt Durrweiler 2002 JUA 62
2. Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 H 4 63
3. Hälker,  Ingo SGi Grüntal-Frutenhof 1973 H 64

Durchgang: 2 Tag: 09.04.2022 Zeit: 12:45 Uhr

1. Lutz,  Jochen SGi Grüntal-Frutenhof 1965 H 3 65
2. Aberle,  Bernd SGi Grüntal-Frutenhof 1969 H 3 66
3. Jooß,  Siegfried SV Bösingen 1962 H 3 67
4. Wolf,  Andreas SV Bösingen 1963 H 3 68
5. Wolf,  Carmen SV Bösingen 1966 H 3 69
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: Freie Pistole 50m Auflage (2.21 )

Durchgang: 1 Tag: 26.03.2022 Zeit: 14:00 Uhr

1. Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 S 3 70
2. Molnar,  Laszlo SGi Grüntal-Frutenhof 1952 S 3 71
3. Günter,  Edgar SGi Grüntal-Frutenhof 1954 S 3 72
4. Künkler,  Oskar SV Dietersweiler 1959 S  1 73
5. Haier,  Hermann SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S  1 74
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: 25m Pistole KK Auflage (2.42 )

Durchgang: 1 Tag: 25.03.2022 Zeit: 16:30 Uhr

1. Lubert,  Louis SAbt Durrweiler 1947 S 3 75
2. Henne,  Peter ASC Freudenstadt 1946 S 3 76
3. Müller,  Heinz SAbt Durrweiler 1954 S 3 77
4. Haier,  Hermann SGi Grüntal-Frutenhof 1961 S  1 78
5. Frey,  Thomas SGi Grüntal-Frutenhof 1962 S  1 79

Durchgang: 2 Tag: 25.03.2022 Zeit: 17:25 Uhr

1. Waldenberg,  Ivo SV Waldachtal-Lützenhardt 1956 S 3 80
2. Harr,  Eckhard SV Waldachtal-Lützenhardt 1949 S 3 81
3. Harr,  Manuela SV Waldachtal-Lützenhardt 1954 S 3 82
4.
5.

Durchgang: 4 Tag: 25.03.2022 Zeit: 19:15 Uhr

1. Glembotzki,  Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt 1966 S  1 83
2. Züfle,  Rudolf SGi Grüntal-Frutenhof 1950 S 3 84
3. Molnar,  Laszlo SGi Grüntal-Frutenhof 1952 S 3 85
4. Günter,  Edgar SGi Grüntal-Frutenhof 1954 S 3 86
5. Brissaud,  Karl SV Waldachtal-Lützenhardt 1948 S 3 87
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Württembergischer Schützenverband Kreis Freudenstadt

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft Freudenstadt 2022

01.03.2022
Anlage        : Grüntal
Wettbewerb: 25m Zentralfeuerpistole (2.45 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2022 Zeit: 10:20 Uhr

1. Jungkurth,  Johann-Ch. SV Tumlingen 1950 H 4 88
2. Ewert,  Bernhard SAbt Durrweiler 1960 H 4 89
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